だれと？

〒

年式

排気量: cc ファイナル: ＬＳＤ付・無 クロス付・無 M/T・A/T

種類: タコ足（　付　・　無　） カム: 度

Ｆ／ロアーム（ピロ付・B/S） R/無・付 度 テンションロット自由　Ｂ／Ｓ式　・ピロ付

Ｆ／無・付メーカー: Ｒ／無・付メーカー:

Ｂ／Ｒパットメーカー: キャリパーの変更 ４ポット・６ポット（有・無）

内張　Ｒシート　助手席（有・無） マフラー（　　　　　　　　　　）直管禁止

タイヤ: OVF Ｊ ホイール:　　　　Ｊ　　　　インチ

第18回　アレックミニスピードトライアル事務局　御中

２００８年　　月　　日

※クラブ対抗出場の方はご自分の出場クラスとクラブ対抗2つに○をつけてください。

出場時のタイヤ&ホイ-ル

Ｗエントリー
する しない

氏 名

電 話

フ リ ガ ナ

所 属 ク ラブ

私は誓約書内容に同意し、大会規則に従って下記の通りアレックミニスピードトライアル参加を申し込みます

参加申込書

Ｓ / / （ 歳 ）

ALEC MINI SPEED TRIAL

出 場 ク ラス

ボディ軽量素材

そ　　　の　　　他

車 名

１０００-Ｎ ・ １０００-Ｔ ・ １３００-Ｎ ・ １３００-Ｔ ・ Ｌａｄｉｅｓ・クラブ対抗

男

女

フ リ ガ ナ

住 所

生 年 月 日

免 許 書 No.

登 録 No..

変更［ 有 ・ 無 ］

変更［ 有 ・ 無 ］

自由［ 有 ・ 無 ］

変更［ 有 ・ 無 ］

変更［ 有 ・ 無 ］

変更［ 有 ・ 無 ］

変更［ 有 ・ 無 ］

変更［ 有 ・ 無 ］

変更［ 有 ・ 無 ］

誓　約　書

ドライバー署名 保護者署名印 印

①記入モレ、あるいは判読出来ない場合は受理されません。 ②ドライバーの変更はできません。注

意

　私は、本競技会則に同意します。また、競技参加にあたり関連して起こった死亡・負傷・その他の事故で私自身の受けた、また相手方に与えた損害については、決して

主催者・大会役員・係員ならびに他の競技者に対して非難したり、責任を追及したりしないで、私の責任において処理します。事故が主催者または大会役員の手違い等で

起因した場合であっても変わりません。また、ドライバーは本競技について標準能力を持っている事、並びに参加車両についても競技が可能であることを保証します。

　私は、以上をここに署名捺印して誓約いたします。（ドライバーが２０歳未満の場合は、その保護者の本誓約についての副署名捺印を必要とする。）

大会事務局　〒248-0014　鎌倉市由比ヶ浜２-３-７　Phone 0467-25-0336　Fax 0467-22-0913　E-mail:alec-mini@tbe.t-com.ne.jp

③受付期間を過ぎた場合はいかなる理由があっても受理されません。

⑤入賞した車両は確認の車検を行います。そこで改造申請モレが発覚しますと失格となりますので、正確にご記入下さい。

④本状はエントリーフィーを添え現金書留で下記へ送付または持参して下さい。

The 18th

ボンネット（　　　　　）トランク（　　　　　）他（　　　　　　）ＴクラスのみRQアクリル可

改

造

申

請

エンジン・ミッション

キャブ･インジェクショ

ン

点　　　火　　　系

サスペン

ション

ネガティブ

ス 　タ　 ビ

ブレーキ・クラッチ

だれと？Ｗエントリーするしない

するしない

だれと？